- 1 -

平成 27年７月 10日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   樋 口  敦 士

 （ コード 番号： 3 1 3 4  東証マ ザーズ）

問 合 せ 先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部本部長 水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

台湾子会社設立手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成 27年３月 17日開催の取締役会において、台湾に新たに子会社を設立することを決議し、その

準備を行っておりましたが、このたび設立手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

１．子会社設立の目的

当社は、昨年８月に台湾駐在員事務所を開設してアジア地域の市場調査を実施してまいりましたが、今

般、海外展開強化の一環として駐在員事務所を法人化し、子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（1）商 号 Hamee Taiwan,Corp.（赫米股份有限公司）

（2）代 表 者 林 奕仁（董事長）

（3）所 在 地
11011 Rm. 5C14, 5F., No.5, Sec. 5, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City

110, Taiwan (R.O.C.)

（4）設立年月日 平成27年７月９日

（5）事業内容 モバイルアクセサリー及び雑貨の販売、ＥＣバックオフィス用システムの提供

（6）資 本 金 1,500,000元

（7）出資比率 当社100％

３．業績に与える影響

当該子会社設立に伴う当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以 上